VARIE LECTIONES.

¹⁰⁸⁸ In cogitatione vel intellectu *ms. Cister.* in cogitatione vel in intellectu ¹⁰⁸⁸ Non possunt hæc intelligi de
eo. *ms. Vict.* 13. non de Deo possunt hæc intelligi. *ms. Cister.* non de eo possunt hæc intelligi. ¹⁰⁸⁸ Quod si
dicitur *ms.* Quod si dicis ¹⁰⁸⁸ Et est in intellectu *ms. Vict.* et non est in intellectu ¹⁰⁸⁸ De eo intelligatur
ms. Corb. Vict. 13. de Deo intelliguntur ¹⁰⁸⁷ Utique si non *ms.* utique qui non ¹⁰⁸⁸ Nimis obrutum *ms.*
Vict. 13. nimis obtusum ¹⁰⁸⁹ An non est *ms.* An est ¹⁰⁸⁹ Necessario in rei veritate esse monstratum
est *ms. Thu. omit.* esse *ms. Corb.* Necessario tamen consequitur in rei veritate esse monstratum ¹⁰⁸⁹ Sed
dicis quia si est *ms.* sed dicis quia etsi est ¹⁰⁸⁹ Tamen consequitur *ms.* tamen consequenter ¹⁰⁸⁹ Ex
eo quia *ms. Corb.* ex eo quod ¹⁰⁸⁹ Sic enim *ms.* sicut enim ¹⁰⁸⁹ Sic est in cogitatione *ms. Vict.* 13. sic et
est in cogitatione ¹⁰⁸⁹ Intellectu intelligitur, sicut intelligitur, sic est in intellectu *ms. Corb.* intelligitur
Intellectu, ita, sicut intelligitur, intellectum est *ms. Vict.* 13. intellectu intelligitur, ita est in intellectu
sicut intelligitur ¹⁰⁸⁷ In re, quod majus *ms. Corb.* in re, quia majus ¹⁰⁸⁸ An enim si est *ms. Cister.*
an enim est, si est ¹⁰⁸⁹ Esse in re, aut *ms.* esse et in re, aut ¹¹⁰⁰ Cogitat, aliud cogitat *ms.* cogitat, aliquid
cogitat ¹¹⁰¹ Idem esse quo *ms. Thu.* id est, esse quo ¹¹⁰² Ergo non sequitur *ms. Thu. Corb. Vict.* ergo
non consequitur. ¹¹⁰³ Non est in solo *ms.* Non esse solo ¹¹⁰⁴ Si enim est, in solo intellectu est, quo *ms.*
Gen. Corb. Vict. si enim est in solo intellectu, est quo *ms. Thu.* si enim in solo intellectu, est quo majus
¹¹⁰⁵ Sed tale est majus ac si *ms. Gem.* sed tale est, inquit, majus ac si *ms. Thu. Vict. et S. Mich. Cister.*
sed tale est, inquit, ac si *ms. Corb.* sed tale est, inquit, ac si ¹¹⁰⁶ Fidens loquor *ms. Corb. fidens loquor* ¹¹⁰⁷
Quia si quis *ms. Vict.* 13. et si quis ¹¹⁰⁸ Si quis non venerit nisi *ms. Gem. S. Mich. Vict.* si quis inve-
nerit mihi aut *ms. Corb. et Vict. et Cister.* si quis invenerit mihi aliquid aut ¹¹⁰⁹ Existens, quod
majus *ms. Thu. Vict. Corb. S. Mich.* existens præter quo majus ¹¹¹⁰ Cui aptare *ms. Corb.* cui competere.
¹¹¹¹ Dico quia cum *ms. Corb.* dico quod tum cum hoc ¹¹¹² Aut cogitat aliquid *ms.* aut cogitat aliquid ¹¹¹³
Quod si non cogitat *ms. omit.* quod ¹¹¹⁴ Utique cogitat aliquid *ms.* utique cogitat aliquid ¹¹¹⁵ Cogitari
non esse possit *ms. Corb.* cogitari non possit esse *ms. Vict.* 13. cogitari possit non esse ¹¹¹⁶ Hoc vero
quod cogitat *ms.* hoc vero qui cogitat ¹¹¹⁷ Id ipsum esse *ms. Gem. Vict. Thu. Cister.* id ipsum non
esse